HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9098 
Artículo-11:-Reconc5cese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.338,40.-(PESOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 
CUARENTA CENTAVOS), a favor de los agentes médicos extra municipales 
de guardia, detallados en planilla adjunta , en concepto de guardias médicas 
efectuadas durante el mes de octubre/99 conforme se detalla: 

- 1.1.2.12.1.3 Guardias Médicas" 	 $ 1.338,40